
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
 
Dz-14.0021.1.440.2013 
 

Uchwała Nr XXXV/440/13 
Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 09.10.2013 r. 

 
 
w sprawie podziału środków finansowych w ramach zadania powierzonego 
Rady Dzielnicy XIV na rok 2014 „Remonty placówek oświatowych”. 
 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 
14 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w 
sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje : 
 

 
§ 1. 

 
  Przyjmuje się następujący podział środków finansowych w ramach zadania 

powierzonego Rady Dzielnicy XIV na rok 2014 „Remonty placówek oświatowych”, kwota 

191 700zł:  

 
 

I. Zespoły szkół ogólnokształcących. 

1. ZSO nr 14 (Gimnazjum nr 36), os. Dywizjonu 303 bl. 66:  18 000 zł 

- wymiana posadzek z płytek PCV w korytarzach i salach lekcyjnych. 

 

II. Szkoły podstawowe. 

1. SP nr 52, os. Dywizjonu 303 bl. 66:      36 000 zł 

- budowa wejścia wraz z podjazdem. 

2. SP nr 155, os. II Pułku Lotniczego 21:     36 000 zł 

- kontynuacja wymiany posadzek z płytek PCV – korytarz I piętro; 

- dokończenie wymiany stolarki okiennej. 

3. SP nr 156, ul. Centralna 39:       37 000 zł 

-  montaż AQUASTOP w szatni; 

- opracowanie projektu wentylacji w sali gimnastycznej; 

- kontynuacja wymiany stolarki okiennej. 

 

III. Przedszkola. 

1. Przedszkole nr 110, filia ul. Ciepłownicza 34:    14 000 zł  



- remont wejścia do kuchni i remont kuchni (flizowanie ścian i malowanie) 

2. Przedszkole nr 182, os. Dywizjonu 303 bl. 12:    27 500 zł 

- remont kapitalny sanitariatów dziecięcych i dla nauczycieli. 

3. Przedszkole nr 185, os. Dywizjonu 303 nr 49:    23 200 zł 

- remont kapitalny sanitariatów dla dzieci.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

  

 


